
مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خــراســان رضــوی گفت: تسریع در اجــرای عملیات 

مرمتی سرای عزیزالله اف در اولویت قرار دارد.
سیدجواد موسوی در جلسه شــورای فنی اداره کــل 
میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان 
رضوی اظهار کرد: به اقدامات اجرایی مرمت سرعت 
داده و عملیات مرمتی به صورت تمام وقت و بدون 
وقفه در این بنا تــداوم داشته باشد، چون حفظ و 

احیای این اثر تاریخی مورد تأکید وزیر است.
بناهای  به  آسیب ها  گستره  کــرد:  تصریح  موسوی 
تاریخی در بافت اطراف حرم فراتر از یک ساختمان 
است و بارگذاری صورت گرفته در محدوده منطقه 
ثامن بر ابنیه تاریخی این بافت تأثیرگذار بوده است. با 
توجه به رانش هایی که در بنا به وجود آمده است، برای 
ایمنی و پیشگیری از آسیب به شهروندان اقدام های 
حفاظتی به صــورت اضــطــراری انجام شــود. تعامل 
خوبی بــرای اجــرای عملیات مرمتی، حفظ و احیای 
این اثر تاریخی شکل گرفته که امیدوارم تا پایان این 

عملیات این انسجام تداوم داشته باشد.

تجارت مدارس غیردولتی با جیب والدین ادامه دارد

شهریههاینجومیدرپوششفوقبرنامه
مدیرکل میراث  فرهنگی خراسان رضوی: 

مرمت سرای 
»عزیزالله اف« 
سرعت می گیرد
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 آمارهای کرونا 
در خراسان جنوبی صعودی شد

 محکومیت شکارچیان غیرمجاز
 به ساخت دو آبشخور

 مبلغان جهادی عرصه سلامت 
نمونه بارز ایثارگری و اخلاص مهدوی 

 لابی گری ها 
معضل اصلی شرکت های تعاونی 
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از  ورزشــکــاران  متعدد  گلایه های  ــروز  ب پی  در 
و شانه  و شاخ  اینستاگرامی  لایوهای  انتشار 
پیست  در  معلوم الحال  افـــراد  کشیدن های 
موتورسواری مشهد، دادستانی مشهد ضمن 
ورود به ماجرا از سرپرست اداره کل ورزش و 

جوانان خراسان رضوی خواست هرچه سریع تر 
کند.  اقــدام  فضا  این  درخصوص سالم سازی 
چندی پیش انتشار چندین لایو اینستاگرامی 
چراکه  شــد،  حاشیه ساز  مــجــازی  فــضــای  در 
فردی که اقدام به انتشار صحبت های عجیب 

ــرده بــود در هیئت مــوتــورســواری  و غــریــب کـ
خــراســان رضــوی رفــت وآمــد داشـــت.  در این 
لایو فرد مذکور با شاخ و شانه کشیدن برای 
قهرمان های استانی و ورزشکاران شناخته شده 
هیئت موتورسواری خراسان رضوی موجب قهر 

ورزشکاران شناخته شده از پیست موتورسواری 
انتشار و تهدید  امــا عامل  و مسابقات شــد. 
موتورسواران مدال آور استانی دست بردار نبود 
و همچنان رویــه ای را در پیش گرفته بــود که 

مقام آوران استانی برای آرامش روحی و...

هنجارشکنی ها سبب ورود دادستانی مشهد به ماجرا شد

سقوط موتورسواری در پیست قدرت نمایی!
در شهر3

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

فرماندار کاشمر گفت: ضروری است اعتبارات دو حوزه زیارت و سلامت 
کاشمر بازنگری شود و متناسب با نیاز شهرستان افزایش یابد.

به گزارش فارس، امیر دایی صراف در جلسه کمیته برنامه ریزی کاشمر 
اظهار کرد: اگرچه اعتبار اختصاص یافته از محل اعتبارات تملک دارایی 
و سرمایه ای ۵/۵ میلیارد تومان نسبت به سال گذشته افزایش  یافته 
است، اما با توجه به اینکه علاوه بر جمعیت شهرستان، مراجعه کنندگان 
زیادی از شهرستان های همجوار برای دریافت خدمات درمانی به کاشمر 
مراجعه می کنند، ازاین رو رقم اختصاص  یافته به حوزه بهداشت و درمان 

در اعتبارات پاسخگوی نیاز این حوزه نیست.

وی بابیان اینکه کاشمر باوجود بارگاه امامزادگان واجب التعظیم و زیارتگاه 
مرد دین و سیاست شهید آیت الله مدرس دومین شهر زیارتی خراسان 
رضوی است، ابراز کرد: با توجه به اینکه سالانه میلیون ها زائر و مسافر از 
اقصی نقاط کشور به کاشمر سفر می کنند، ضروری است در اختصاص 

اعتبارات به حوزه زیارت توجه بیشتری شود.
فرماندار کاشمر بر توجه ویژه به حوزه اشتغال و فراگیر شدن آموزش های 
فنی وحرفه ای به عنوان نیاز امروز جامعه تأکید کرد و افزود: امیدواریم 
از محل اعتبارات توسعه متوازن بتوانیم اعتبار مورد نیاز بخش های 

اولویتدار و ضرورت های شهرستان را تأمین کنیم.

اعتبارات حوزه سلامت و زیارت کاشمر باید بازنگری شود
اعتبارات

رئیس کمیته رسانه و اطلاع رسانی قرارگاه مدیریت کرونا در دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: با کنترل و مهار بیماری کووید۱۹، تنها یک نفر بر 
اثر ابتلا به کرونا در خراسان رضوی طی ۱۵ روز گذشته جان باخته است.

دکتر محمد پهلوان افــزود: این مــورد فوتی ناشی از ابتلا به کرونا در 
تاریخ نهم تیرماه جاری از شهر مشهد ثبت و گزارش شده است. هم 
اکنون ۹۷ بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان های استان و ۸۸ بیمار در 
بیمارستان های زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد بستری اند که 
۱۹ نفر آنان بدحال بوده و در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان های 

این استان تحت درمان قرار دارند.

به گــزارش وبــدا، پهلوان افــزود: روزانــه حدود ۴۰ بیمار جدید مبتلا به 
این  از  که  بیمارستان های خراسان رضــوی بستری می شوند  کرونا در 
علوم  دانشگاه  زیرپوشش  بیمارستان های  در  بیمار  حــدود ۳۸  تعداد 
پزشکی مشهد بستری می شوند که این دانشگاه علاوه بر کلانشهر 
مشهد، ۱۵شهرستان دیگر خراسان رضوی را زیر پوشش دارد. روزانه 
حدود ۱۷۹بیمار سرپایی مبتلا یا مشکوک به کرونا به بیمارستان های 
زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد و حدود پنج بیمار سرپایی 
مبتلا یا مشکوک به کرونا به مراکز ۱۶ساعته خدمات جامع سلامت 

زیرپوشش این دانشگاه مراجعه می کنند. 

فوت تنها یک بیمار کرونایی خراسان رضوی در15روز گذشته 
سلامت


